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collection of information under the 
provisions of the Paperwork Reduction 
Act. 
DATES: Consideration will be given to all 
comments received by December 28, 
2020. 
SUPPLEMENTARY INFORMATION: 

Title and OMB Number: 
Transportation, and related clauses— 
DoD FAR Supplement Part 247, OMB 
Control Number 0704–0245. 

Type of Request: Revision. 
Affected Public: Businesses or other 

for-profit and not-for-profit institutions. 
Respondent’s Obligation: Required to 

obtain or retain benefits. 
Respondents: 18,298. 
Responses per Respondent: 6.47, 

approximately. 
Annual Responses: 118,326. 
Hours per Response: .57, 

approximately. 
Estimated Hours: 67,101. 
Reporting Frequency: On occasion. 
Needs and Uses: DoD contracting 

officers use this information to verify 
that prospective contractors have 
adequate insurance prior to award of 
stevedoring contracts; to provide 
appropriate price adjustments to 
stevedoring contracts; to assist the 
Maritime Administration in monitoring 
compliance with requirements for use of 
U.S.-flag vessels in accordance with the 
Cargo Preference Act of 1904 (10 U.S.C. 
2631); and to provide appropriate and 
timely shipping documentation and 
instructions to contractors. 

The clause at DFARS 252.247–7000, 
Hardship Conditions, is prescribed at 
DFARS 247.270–4(a) for use in all 
solicitations and contracts for the 
acquisition of stevedoring services. 
Paragraph (a) of the clause requires the 
contractor to notify the contracting 
officer of unusual conditions associated 
with loading or unloading a particular 
cargo, for potential adjustment of 
contract labor rates; and to submit any 
associated request for price adjustment 
to the contracting officer within 10 
working days of the vessel sailing time. 

The clause at DFARS 252.247–7002, 
Revision of Prices, is prescribed at 
DFARS 247.270–4(b) for use in 
solicitations and contracts when using 
negotiation to acquire stevedoring 
services. Paragraph (c) of the clause 
provides that, at any time, either the 
contracting officer or the contractor may 
deliver to the other a written demand 
that the parties negotiate to revise the 
prices under the contract. Paragraph (d) 
of the clause requires that, if either party 
makes such a demand, the contractor 
must submit relevant data upon which 
to base negotiations. 

The clause at DFARS 252.247–7007, 
Liability and Insurance, is prescribed at 

DFARS 247.270–4(c) for use in all 
solicitations and contracts for the 
acquisition of stevedoring services. 
Paragraph (f) of the clause requires the 
contractor to furnish the contracting 
officer with satisfactory evidence of 
insurance. 

The provision at DFARS 252.247– 
7022, Representation of Extent of 
Transportation by Sea, is prescribed at 
DFARS 247.574(a) for use in all 
solicitations except those for direct 
purchase of ocean transportation 
services or those with an anticipated 
value at or below the simplified 
acquisition threshold. Paragraph (b) of 
the provision requires the offeror to 
represent whether or not it anticipates 
that supplies will be transported by sea 
in the performance of any contract or 
subcontract resulting from the 
solicitation. 

The clause at DFARS 252.247–7023, 
Transportation of Supplies by Sea, is 
prescribed at DFARS 247.574(b) for use 
in all solicitations and contracts except 
those for direct purchase of ocean 
transportation services. Paragraph (d) of 
the clause requires the contractor to 
submit any requests for use of other 
than U.S.-flag vessels in writing to the 
contracting officer. Paragraph (e) of the 
clause requires the contractor to submit 
one copy of the rated on board vessel 
operating carrier’s ocean bill of landing. 
Paragraph (f) of the clause, if the 
contract exceeds the simplified 
acquisition threshold, requires the 
contractor to represent, with its final 
invoice, that: (1) No ocean 
transportation was used in the 
performance of the contract; (2) only 
U.S.-flag vessels were used for all ocean 
shipments under the contract; (3) the 
contractor had the written consent of 
the contracting officer for all non-U.S.- 
flag ocean transportation; or (4) 
shipments were made on non-U.S.-flag 
vessels without the written consent of 
the contracting officer. Contractors must 
flow down these requirements to 
noncommercial subcontracts and certain 
types of commercial subcontracts. 
Subcontracts at or below the simplified 
acquisition threshold are excluded from 
the requirements of paragraph (f) stated 
above. Paragraph (h) of the clause 
requires the contractor, after award, to 
notify the contracting officer if the 
contractor learns that supplies will be 
transported by sea and the contractor 
indicated, in the solicitation, that the 
contractor did not anticipate 
transporting any supplies by sea. 

The provision at DFARS 252.247– 
7026, Evaluation Preference for Use of 
Domestic Shipyards—Applicable to 
Acquisition of Carriage by Vessel for 
DoD Cargo in the Coastwise or 

Noncontiguous Trade, is prescribed at 
DFARS 247.574(d) in solicitations that 
require a covered vessel for carriage of 
cargo for DoD. Paragraph (c) of the 
provision requires the offeror to provide 
information with its offer, addressing all 
covered vessels for which overhaul, 
repair, and maintenance work has been 
performed during the period covering 
the current calendar year, up to the date 
of proposal submission, and the 
preceding four calendar years. 

The clause at DFARS 252.247.7028, 
Application for U.S. Government 
Shipping Documentation/Instructions, 
is prescribed at DFARS 247.207(2) for 
inclusion in all solicitations and 
contracts, including solicitations and 
contracts using FAR part 12 procedures 
for the acquisition of commercial items, 
when shipping under Bills of Lading 
and Domestic Route Order under FOB 
origin contracts, Export Traffic Release 
regardless of FOB terms, or foreign 
military sales shipments. Paragraph (a) 
of the clause requires contractors to 
complete DD Form 1659, Application 
for U.S. Government Shipping 
Documentation/Instructions, to request 
shipping instructions, unless an 
automated system is available 
(paragraph (b) of the clause). 

Comments and recommendations on 
the proposed information collection 
should be sent to Ms. Susan Minson, 
DoD Desk Officer, at Oira_submission@
omb.eop.gov. Please identify the 
proposed information collection by DoD 
Desk Officer and the Docket ID number 
and title of the information collection. 

You may also submit comments, 
identified by docket number and title, 
by the following method: Federal 
eRulemaking Portal: http://
www.regulations.gov. Follow the 
instructions for submitting comments. 

DoD Clearance Officer: Ms. Angela 
James. Requests for copies of the 
information collection proposal should 
be sent to Ms. James at whs.mc- 
alex.esd.mbx.dd-dod-information- 
collections@mail.mil. 

Jennifer D. Johnson, 
Regulatory Control Officer, Defense 
Acquisition Regulations System. 
[FR Doc. 2020–26135 Filed 11–24–20; 8:45 am] 
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AGENCY: Defense Security Cooperation 
Agency, Department of Defense. 
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SUMMARY: The Department of Defense is 
publishing the unclassified text of an 
arms sales notification. 

FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: 
Karma Job at karma.d.job.civ@mail.mil 
or (703) 697–8976. 

SUPPLEMENTARY INFORMATION: This 
36(b)(1) arms sales notification is 
published to fulfill the requirements of 
section 155 of Public Law 104–164 
dated July 21, 1996. The following is a 
copy of a letter to the Speaker of the 
House of Representatives, Transmittal 

20–51 with attached Policy Justification 
and Sensitivity of Technology. 

Dated: November 19, 2020. 
Kayyonne T. Marston, 
Alternate OSD Federal Register Liaison 
Officer, Department of Defense. 
BILLING CODE 5001–06–P 
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BILLING CODE 5001–06–C 

Transmittal No. 20–51 

Notice of Proposed Issuance of Letter of 
Offer Pursuant to Section 36(b)(1) of the 
Arms Export Control Act, as Amended 

(i) Prospective Purchaser: Government 
of the United Kingdom. 

(ii) Total Estimated Value: 
Major Defense Equipment * $42 million 
Other .................................... $ 4 million 

Total ................................. $46 million 

(iii) Description and Quantity or 
Quantities of Articles or Services under 
Consideration for Purchase: 

Major Defense Equipment (MDE): 
Three hundred ninety-five (395) AGM– 

114R2 Hellfire Missiles 
Non-MDE: Also included is technical 

assistance, publications, integration 
support, and other related elements of 
logistics and program support. 

(iv) Military Department: Army (UK– 
B–WUG). 

(v) Prior Related Cases, if any: UK–B– 
WSD, UK–B–WSA, UK–B–WQU. 

(vi) Sales Commission, Fee, etc., Paid, 
Offered, or Agreed to be Paid: None. 

(vii) Sensitivity of Technology 
Contained in the Defense Article or 
Defense Services Proposed to be Sold: 
See Attached Annex. 

(viii) Date Report Delivered to 
Congress: August 26, 2020. 

* As defined in Section 47(6) of the 
Arms Export Control Act. 

POLICY JUSTIFICATION 

United Kingdom—Hellfire Missiles 
The Government of the United 

Kingdom has requested to buy three 
hundred ninety-five (395) AGM–114R2 
Hellfire missiles. Also included is 
technical assistance, publications, 
integration support, and other related 
elements of logistics and program 
support. The estimated total cost is $46 
million. 

This proposed sale will support the 
foreign policy and national security 
objectives of the United States by 
improving the security of a NATO Ally 
which is an important force for political 
stability and economic progress in 
Europe. 

The proposed sale will improve the 
United Kingdom’s ability to meet 
current and future threats by replacing 
expiring and unserviceable missiles and 
maintaining capability to execute 
missions across a full range of military 
operations. The United Kingdom will 
have no difficulty absorbing these 
missiles into its armed forces. 

The proposed sale of this equipment 
and support will not alter the basic 
military balance in the region. 

The prime contractor will be 
Lockheed Martin Corporation, Orlando, 
Florida. The purchaser typically 
requests offsets. Any offset agreement 
will be defined in negotiations between 
the purchaser and the contractor. 

Implementation of this proposed will 
not require the assignment of any 
additional U.S. Government or 
contractor representatives to the United 
Kingdom. 

There will be no adverse impact on 
U.S. defense readiness as a result of this 
proposed sale. 

Transmittal No. 20–51 

Notice of Proposed Issuance of Letter of 
Offer Pursuant to Section 36(b)(1) of the 
Arms Export Control Act 

Annex 

Item No. vii 

(vii) Sensitivity of Technology: 
1. The AGM–114R2 Hellfire missile is 

used against heavy and light armored 
targets, thin skinned vehicles, urban 
structures, bunkers, caves and 
personnel. The missile is Inertial 
Measurement Unit (IMU) based, with a 
variable delay fuse and improved safety 
and reliability. The Hellfire II 
multipurpose warhead variant (AGM– 
114R) allows selection of warhead 
effects corresponding to a specific target 
type. The AGM–114R is capable of 
being launched from Army rotary-wing 
and UAS platforms and provides the 
pilot increased operational flexibility. 

2. The highest level of classification of 
defense articles, components, and 
services included in this potential sale 
is SECRET. 

3. If a technologically advanced 
adversary were to obtain knowledge of 

the specific hardware and software 
elements, the information could be used 
to develop countermeasures that might 
reduce weapon system effectiveness or 
be used in the development of a system 
with similar or advanced capabilities. 

4. A determination has been made 
that United Kingdom can provide 
substantially the same degree of 
protection for the sensitive technology 
being released as the U.S. Government. 
This sale is necessary in furtherance of 
the U.S. foreign policy and national 
security objectives outlined in the 
Policy Justification. 

5. All defense articles and services 
listed in this transmittal have been 
authorized for release and export to the 
United Kingdom. 
[FR Doc. 2020–26013 Filed 11–24–20; 8:45 am] 

BILLING CODE 5001–06–P 

DEPARTMENT OF DEFENSE 

Office of the Secretary 

[Transmittal No. 20–57] 

Arms Sales Notification 

AGENCY: Defense Security Cooperation 
Agency, Department of Defense. 
ACTION: Arms sales notice. 

SUMMARY: The Department of Defense is 
publishing the unclassified text of an 
arms sales notification. 
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: 
Karma Job at karma.d.job.civ@mail.mil 
or (703) 697–8976. 
SUPPLEMENTARY INFORMATION: This 
36(b)(1) arms sales notification is 
published to fulfill the requirements of 
section 155 of Public Law 104–164 
dated July 21, 1996. The following is a 
copy of a letter to the Speaker of the 
House of Representatives, Transmittal 
20–57 with attached Policy Justification 
and Sensitivity of Technology. 

Dated: November 19, 2020. 
Kayyonne T. Marston, 
Alternate OSD Federal Register Liaison 
Officer, Department of Defense. 
BILLING CODE 5001–06–P 
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